
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.       1327   / C30   Castellaneta,           13.02.2014  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Spett.le Ditte: COLORE E PITTURA  
 Via Madonna dell’Assunta, 4 
 74011 CASTELLANETA – TA 
 Tel. 099.8446369 
 e-mail: coloreepitturasrl@gmail.com  
 
 COLOR CENTER SRL 
  Via del Mercato  
 74011 CASTELLANETA – TA 
 Tel. 099.8492993 
 e-mail: color.center@libero.it   
 
 FEREL di Nilvetti Antonio  
 Via Roma, 52 
 74011 CASTELLANETA – TA 
 Tel. 099.8491435 
 e-mail: fer.el@libero.it  
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per la fornitura di n. 1 trapano, prot. n. 615/C30 del 23.01.2014; 

VISTE   le offerte pervenute delle ditte COLORE E PITTURA di Castellaneta, COLOR CENTER 
di Castellaneta e FERR.EL. di Castellaneta;   

CONSIDERATA l’opportunità di acquistare un prodotto di marca affidabile, di discreta qualità e ben 
accessoriato; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 
DECRETA 

 
di affidare alla ditta FER.EL di Castellaneta – TA  la fornitura del seguente articolo: 
 
n. 1 TRAPANO BLACK&DEKER Mod. CD 714  710 W completo di 40 accessori + borsa multiuso 
al costo di € 55,00 IVA inclusa (cinquantacinque/00).  
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alla ditta interessata ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 


